
                 تخصصی   دستیارانصورت جلسه برگزاری برنامه های آموزش                   معاونت آموزشی مرکز

 نوزادان گروه های تخصصی 

 ماه 

کسب حداکثر رضایت مندی در ذینفعان  ,زناندانش ومهارت تشخیصی دستیاران تخصصی ,واحدارتقاء سطح آموزش هدف کلی :

 کارکنان واساتید (–فراگیران –واحد)بیماران 

 : کنفرانس مشترک -موربیدیتی–گراندراند- گزارش صبحگاهی -ژورنال کلاب - کنفرانس   :عنوان 
 

 موضوع  :

 دکتر تند مربوطه:نام ا

 دکتر نام دستیار ارایه دهنده :

 1402/  /      تاریخ برگزاری:

 

 نام دستیاران شرکت کننده نام اساتید  شرکت کننده ردیف

1   

2   

3   

4   

   

 

 ارزیابی جلسه :  

Small group :                                  پرسش و پاسخ    
Case based :              Approach to problem                                                     
                                               Approach to case                                                 
Journal club :      رویکرد نقادانه                                                                           

                    استفاده از فن آوری صوتی و تصویری ) آنلاین (        

   پاورپوینت                                                                      

                                                                                                Interactive 

             

 رئیس بخش نوزادان                

 دکتر علی ناصح                 


